
Tatoma


[image: site-logo]










	Paslaugos
	Pramonių grindų betonavimas
	Pagrindų paruošimo darbai
	Grindų poliravimo darbai


	Projektai
	Klientai
	Apie mus
	Kontaktai









				


+370 679 11153					






				


info@tatoma.lt					








			
Gaukite pasiūlymą








404
Ups!
Atrodo, kad šioje vietoje nieko nerasta. Gal pabandyk paieškoti?


Ieškoti:



Atlikite paiešką arba grįžkite į pradinį puslapį.













[image: site-logo]











				


Direktorius: Tadas Nausėda					






				


Įmonės kodas: 301791759					






				


PVM mokėtojo kodas: LT100004217315					






				


Bankas: AB Swedbank					






				


Sąskaita: LT567300010108983301					






Kontaktai




				


+370 679 11153					






				


info@tatoma.lt					






				


Gaižiūnų g. 4, LT-50126 Kaunas					






				


I-V 8:00-18:00					






Paslaugos





	Pramoninių grindų betonavimas
	Pagrindų paruošimo darbai
	Grindų poliravimo darbai






Sekite mus





Facebook-f
					



Linkedin
					






© 2023 Visos teisės saugomos UAB "Tatoma"




Privatumo politika.












  Šioje svetainėje naudojami slapukai
Naudojame slapukus, kad galėtume suasmeninti turinį bei skelbimus, teikti visuomeninės medijos funkcijas ir analizuoti srautą. Be to, svetainės naudojimo informaciją bendriname su visuomeninės medijos, reklamavimo ir analizės partneriais, kurie gali ją pridėti prie kitos jūsų pateiktos arba naudojant paslaugas surinktos informacijos. Toliau naudodamiesi mūsų svetaine, jūs sutinkate su mūsų slapukais.

Leisti visus slapukusPasirinkti leidžiamus slapukus


Manage consent



Uždaryti
Privatumo apžvalga
Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad pagerintumėte jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš tų, kurie yra priskirti reikiamoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinių svetainės funkcijų veikimui. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie mums padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Atsisakymas kai kurių šių slapukų gali turėti įtakos jūsų naršymo patirčiai.






Svarbūs							

Svarbūs

Visada įjungta

Būtini slapukai yra reikalingi, kad svetainė tinkamai veiktų. Ši kategorija apima tik slapukus, kurie užtikrina pagrindines saugumo ir svetainės funkcijas funkcijas. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.





Nesvarbūs							

Nesvarbūs


Visi slapukai, kurie gali būti ypač nereikalingi, kad svetainė veiktų, ir naudojami specialiai rinkti vartotojo asmens duomenis naudojant analizę, skelbimus, kitą įterptą turinį, vadinami nereikalingais slapukais. Prieš vykdydami šiuos slapukus savo svetainėje, privaloma gauti vartotojo sutikimą.








IŠSAUGOTI IR SUTIKTI










                 